

اعلامیه مطبوعاتی

تنها خلافت حقوق مسلمانان پشتون را تأمین خواهد کرد
حکامی را که بخاطر منافع امریکا در میان اسلام و مسلمانان فتنه ایجاد کرده اند، ریشه کن نمایید!



(ترجمه)

بعد از آن که نقیب الله مسعود توسط "راوانور" افسر فاسد پولیس به شکل ظالمانه به گلوله بسته شد، قبایل پشتون به خشم آمده و به حمایت از حرکت حفاظت پشتون ها (PTM) گردهم جمع شدند. بعد از حادثه یازدهم سپتمبر سال ۲۰۰۱م، که تقریباً دو دهه می گذرد، چنین گردهمایی مملو از خشم، بی سابقه بوده و دلیل بر آنست که مردم عام سیاست های جوایس امریکا را در پاکستان- که جنگ ویرانگر این کشور را تحت نام "مبارزه با تروریسم" تعقیب می کند- مردود شمارند. هرچند تا حدی جای تأسف است که بعضی از شعارهای این حرکت جدید همانند انتقاد بالای قوت های باعزت ارتش و عدم انتقاد بالای خائنان در رهبری سیاسی و نظامی پاکستان، بیرون می آید؛ اما احساسات باید به هدف درست اش جهت داده شود تا مسلمانان به گونه مؤثره پیش بروند. با توجه به این امر مهم به نکات ذیل توجه مسلمانان را معطوف می داریم:

۱- مسلمانان نجیب پشتون و قوت های باعزت ارتش پاکستان در مقابل دشمنان اسلام و مسلمانان باهم یکدست اند. مردم پاکستان مدیون شجاعت های مسلمانان پشتون در آزادسازی منطقه کشمیر آزاد هستند. قبایل پشتون و قوت های نظامی پاکستان در شکست دادن اتحاد جماهیر شوروی، دست به دست هم دادند و آن ها را وادار به ترک افغانستان نمودند که هیچ گاه دیگر دوباره برنگشتند. این فتح قهرمانانه، امت را اطمینان بخشید و به تلاش های احیای گرایان اسلامی انگیزه تازه داد که به وحدت قدرت در میان جهان اسلام شروع به کار کردند.

۲- بعد از تجاوز بالای افغانستان، امریکا دانست که موجودیت میثاق محکم میان مسلمانان مناطق قبایلی و ارتش نظامی پاکستان، یگانه مانع کلیدی برای ادامه اشغالش در افغانستان می‌باشد. بنام امریکا جنگ فتنه‌انگیزی را به‌خاطر ضعیف ساختن میثاق برادری میان آن‌ها آغاز کرد. در حقیقت تقاضای موجود ترامپ مبنی بر قطع روابط قوت‌های مسلح پاکستان با مبارزین شجاع قبایل به منظور پایدار بودن اشغال امریکا در افغانستان نیز بخشی از همین سیاست است.

۳- به هدف ایجاد نفاق میان قوت‌های نظامی و مسلمانان مناطق قبایلی، امریکا جنگ فتنه‌انگیزی را با ایجاد موج از انفجارات بمی در سراسر پاکستان توسط شبکه "ریموند دیویس اش (Raymond Davis)" به‌راه انداخت.

حکام پاکستان سر مار را با ازبین نبردن حضور نظامی و استخباراتی شبکه‌های شخصی امریکا از سرزمین ما-که در عقب این حملات بمی دست داشتند- قطع نکردند؛ بلکه در عوض اتهام این حملات را بالای قبایل انداخته و آن را انتقام‌خواهی در برابر عملیات نظامی خواندند که بدین ترتیب مسلمان در برابر مسلمان قرار گرفت.

۴- خائنان در رهبری نظامی و سیاسی پاکستان به‌خاطر راضی ساختن باداران امریکایی‌شان در میان مسلمانان فتنه ایجاد کردند. آن‌ها با امریکا در تحت فشار قرار دادن جهادی که برضد استعمار این کشور در افغانستان به پیش می‌رفت، همکاری نمودند. به‌خاطر حفظ اشغال امریکا، خائنان از هر راه ممکن تلاش کردند تا کسانی را که جهاد را در افغانستان حمایت می‌کردند، با اختطاف‌ها، شکنجه، زندانی ساختن، ناپدیدسازی عمدی و به قتل رساندن، مجازات نمایند. این حکام به شکل کورکورانه از واشنگتن اطاعت نموده و هیچ توجهی به قوت‌های مسلح، حتی بخش از مردم، تباهی و مصیبت فراگیر در سراسر کشور ندارند. پس آیا نباید یگانه هدف خشم و ناامیدی ما همین حکام دست‌نشانده امریکا باشد؟ الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ بَدَّلُوا نِعْمَتَ اللَّهِ كُفْرًا وَأَحَلُّوا قَوْمَهُمْ دَارَ الْبَوَارِ﴾

[ابراهیم: ۲۸]

ترجمه: بنگر به کسانی که نعمت الله (سبحانه و تعالی) را (نشناختند و آن را) به کفر تبدیل کردند (و به جای این که نعمت بعثت محمد و دین اسلام را غنیمت شمارند و آن را سپاس گویند، کفر را برگزیدند) و قوم خود را به سرزمین هلاک و نابودی کشاندند.

۵- یگانه دلیل رنجاندن مسلمانان نجیب پشتون این بوده که آن‌ها اسلام و جهاد را دوست داشته‌اند و همین موضوع آن‌ها را مجبور ساخت تا اشغال امریکا بالای افغانستان را مردود بشمارند، و امریکا به همین خاطر آن‌ها را توسط مزدوران اش در رهبری نظامی و سیاسی مجازات می‌کند. ما به مسلمانان پشتون مشوره می‌دهیم که به صراحت تمام به دین‌شان چنگ بزنند و خواهان کنار رفتن حکام مزدوری که مسلمانان را به‌خاطر صلیبی‌های امریکایی ترک کرده‌اند، باشند. بگذارید تا آن‌ها به وضاحت خواسته‌شان را به خاطر تطبیق قانون الله سبحانه و تعالی که به تنهایی خود صلح، خوشبختی و امنیت را می‌آورد، مطالبه کنند.

۶- این مسئولیت افسران نظامی ارتش پاکستان است، تا مزدوران امریکا را که خون مسلمانان را به‌خاطر حفاظت از حضور امریکا در افغانستان به دریاها سرازیر کردند، ریشه کن نمایند. بگذارید تا آن‌ها همین حالا نصرت را به حزب التحریر به‌خاطر تأسیس مجدد

خلافت به منهج نبوت صلی الله علیه وسلم اعطاء نمایند. فقط و فقط همان وقت، ما توسط خلیفه راشد رهبری خواهیم شد که وی ائتلاف را با امریکا لغو کرده، سفارت و پایگاه‌هایش را مسدود ساخته، مسلمانان در بند را رها کرده و قوت‌های مسلح پاکستان را با مبارزان شجاع قبایل در مقابل امریکایی صلیبی، یکدست خواهد ساخت. بگذارید تا مسلمانان در عقب یک خلیفه راشد، کسی که تنها از الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه وسلم اطاعت می‌کند، بایستند، آتش فتنه را خاموش ساخته و دشمن کافر را به عقب بزنند.

﴿وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا وَكُنْتُمْ عَلَىٰ شَفَا حُفْرَةٍ مِّنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُم مِّنْهَا ۚ كَذَلِكَ يُبَيِّنُ اللَّهُ لَكُمْ آيَاتِهِ لَعَلَّكُمْ تَهْتَدُونَ﴾

[آل عمران: ۱۰۳]

ترجمه: و همگی به رشته (ناگسستنی قرآن) الله (سبحانه و تعالی) چنگ زنید و پراکنده نشوید و نعمت الله (سبحانه و تعالی) را بر خود به یاد آورید، آنگاه که (برای همدیگر) دشمنانی بودید و الله (سبحانه و تعالی) میان دل‌های تان (انس و الفت برقرار نموده و آن‌ها را به هم) پیوند داد، پس (در پرتو نعمت او برای هم) برادرانی شدید و (با بت پرستی و شرکی که داشتید) بر لبه گودالی از آتش (دوزخ) بودید؛ ولی شما را از آن رهانید و (به ساحل ایمان رسانید) الله (سبحانه و تعالی) این چنین برای تان آیات خود را آشکار می‌سازد تا باشد که هدایت شوید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- ولایه پاکستان

شماره صدور: PR 18027

۲۶ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۱۳ اپریل ۲۰۱۸ م